Codex membraneus lat. Sec. R. 33¹⁹ XII. Folior. 132. 4. eleganter exaratus et rubricis distinctus sequentia D. Augustini complectitur Opuscula: I. *Incipit Prologus sancti augustini in libros de nuptiis et concupiscentia.* Ita: *Scripsi duos libros ad illustrem Virum Comitem*